仙軟協発第 2025002 号

２０２5 年２月２４日

代 表 者 各 位

仙台市軟式野球協議会

会 長 内形 正人

第 1 回監督会議・サンデーリーグ開会式のご案内

余寒なお厳しき折、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本協議会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、プロ野球各チームは一次キャンプを終えいよいよオープン戦へと入ります。まだまだ厳冬

の仙台ではありますが、着実に野球シーズンが近くなってまいりました。本協議会でも先日の総会

を経てリーグ戦開幕も決まりました。開幕を前に、本年も下記日程で第 1 回監督会議ならびにリー

グ開会式を開催いたします。御多忙中とは思いますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいま

すようお願い申し上げます。

記

   日  時  ２０２５年 ３月 ９日（日） １８時受付 １８時３０分から

   会  場  若林体育館  ２階 第 3・４大会議室

   議事内容  日程表配布・リーグ戦取決事の確認  ほか

欠席される際は事前に連絡くださいますようい願いたします。

   事務所 FAX 022-390-5830   事務局 大山 090-2887-3510

＊ 今年度のクラブ登録台帳・出場選手名簿を持参するかメールしてください。

3 月 30 日開幕戦（3 グランド 12 試合）の日程表を配布しますので、31 日試合ができないチー

ムは 3 月 3 日までにお知らせください。

4 月の日程は 3 月 15 日頃に発表しますので、都合が悪いチームは 10 日までに連絡ください。

  監督会議終了後開会式を行います。